MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
Alameda Santiago do Chile, 195 - Nossa Sra. das Dores - CEP 97050-685 - Santa Maria/RS

Fone/Fax: (55) 3218-9800 / E-mail: gabreitoria@iffarroupilha.edu.br

1

EDITAL Nº 370/2021, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2021

Referente ao EDITAL Nº 330/2021, DE 06 DE OUTUBRO DE 2021

SELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE
CADASTRO RESERVA PARA A FUNÇÃO DE PROFESSOR CONTEUDISTA, A FIM DE
ATUAR NOS CURSOS DE FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA (FIC) SEM MEDIAÇÃO,
NA MODALIDADE A DISTÂNCIA

O PRÓ-REITOR DE ENSINO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA FARROUPILHA, no uso de suas atribuições, torna público retificação do
resultado final de classificação para as funções de PROFESSOR CONTEUDISTA, a fim
de atuar nos Cursos livres, na modalidade a Distância e sem mediação, atendendo à
necessidade temporária e excepcional de interesse público, vinculado ao Programa de
Permanência e Êxito do IFFar Resolução CONSUP 178/2014..

1 RELAÇÃO PRELIMINAR DE CLASSIFICADOS

Candidato  Pontuação Situação

Anelise da Silva Cruz 20,0 1°

Leandro Frigo 20,0 2º

Marcio Colussi 20,0 3º

Marcus Fonseca 20,0 4°

Odair Menuzzi 20,0 5º

Renan Gabbi 20,0 6º

Cíntia Soares Cocco 19,0 7º

Rodrigo Wiltgen Ferreira 19,0 8º

Gabriela Schmitt Prym Martins 18,0 9º

Melina Mörschbächer 18,0 10º

Rilton Ferreira Borges 18,0 11º

Mirian Marchezan Lopes 17,0 12º

Cintia Beatriz Diehl Güntzel dos Santos 17,0 13º

Monissa Mattos 17,0 14°

Myllena Camargo de Oliveira 17,0 15º

Priscylla Jordania Pereira de Mesquita 17,0 16º

mailto:gabreitoria@iffarroupilha.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
Alameda Santiago do Chile, 195 - Nossa Sra. das Dores - CEP 97050-685 - Santa Maria/RS

Fone/Fax: (55) 3218-9800 / E-mail: gabreitoria@iffarroupilha.edu.br

2

Santa Maria/RS, 09 de novembro de 2021.

Camilla da Silva Poleto 15,0 17º

Aline Beatriz Germano Silveira 15,0 18º

Gabriela Brum de Deus 10,0 19º

John Soldera 10,0 20º

Graciele Welter 8,0 21º

Daniela do Amaral Friggi  5,0 22º

Vanessa Ferreira Backes 2,0 23º

mailto:gabreitoria@iffarroupilha.edu.br